

Investeringselskabet af 14. december 1992

A/S

c/o Ellen Købler
Åfaldet 24
2730 Herlev

CVR-nr. 15 68 65 45

Årsrapport for 2016/17

(25. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 30. august 2017

Ellen Købler
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Investeringselskabet af 14. december 1992 A/S c/o Ellen Købler Åfaldet 24 2730 Herlev CVR-nr.: 15 68 65 45 Regnskabsperiode: 1. maj - 30. april Stiftet: 1. februar 1992 Hjemsted: Herlev
Bestyrelse	Susanne Købler Carstens, formand Ellen Købler Annette Købler
Direktion	Ellen Købler
Revision	Crowe Horwath Statsautoriseret Revisionsinteressentskab Rygårds Allé 104 2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er handel og investering.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et overskud på kr. 4.531.303, og selskabets balance pr. 30. april 2017 udviser en egenkapital på kr. 45.496.630.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse
1. maj 2016 - 30. april 2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> t.kr.
Bruttotab		-96.730	-104
Personaleomkostninger	1	<u>-150.000</u>	<u>-150</u>
Resultat før finansielle poster		-246.730	-254
Finansielle indtægter		5.920.913	1.369
Finansielle omkostninger		<u>-1.093.204</u>	<u>-4.691</u>
Resultat før skat		4.580.979	-3.576
Skat af årets resultat	2	<u>-49.676</u>	<u>-219</u>
Årets resultat		<u>4.531.303</u>	<u>-3.795</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>4.531.303</u>	<u>-3.795</u>
		<u>4.531.303</u>	<u>-3.795</u>

Balance pr. 30. april 2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> t.kr.
Aktiver			
Andre tilgodehavender		2.104.130	2.013
Selskabsskat	4	349.191	119
Tilgodehavender		<u>2.453.321</u>	<u>2.132</u>
Værdipapirer		49.578.551	39.514
Værdipapirer		<u>49.578.551</u>	<u>39.514</u>
Likvide beholdninger		<u>1.766.272</u>	<u>7.074</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>53.798.144</u>	<u>48.720</u>
Aktiver i alt		<u><u>53.798.144</u></u>	<u><u>48.720</u></u>

Balance pr. 30. april 2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> t.kr.
Passiver			
Selskabskapital		628.000	628
Overført resultat		<u>44.868.630</u>	<u>40.338</u>
Egenkapital	3	<u>45.496.630</u>	<u>40.966</u>
Selskabsskat		0	136
Anden gæld		<u>8.301.514</u>	<u>7.618</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>8.301.514</u>	<u>7.754</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>8.301.514</u>	<u>7.754</u>
Passiver i alt		<u>53.798.144</u>	<u>48.720</u>
Tilgodehavende selskabsskat	4		
Eventualposter m.v.	5		

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>	
	kr.	t.kr.	
1 Personalemkostninger			
Bestyrelseshonorar	<u>150.000</u>	<u>150</u>	
	<u>150.000</u>	<u>150</u>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>	
2 Skat af årets resultat			
Årets aktuelle skat	49.676	74	
Skat vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>145</u>	
	<u>49.676</u>	<u>219</u>	
3 Egenkapital			
	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2016	628.000	40.337.327	40.965.327
Årets resultat	<u>0</u>	<u>4.531.303</u>	<u>4.531.303</u>
Egenkapital 30. april 2017	<u>628.000</u>	<u>44.868.630</u>	<u>45.496.630</u>

4 Tilgodehavende selskabsskat

Af tilgodehavende selskabsskat forfalder t.kr. 230 til betaling mere end 1 år efter regnskabsårets udløb.

5 Eventualposter m.v.

Selskabet deltager i flere kommanditselskaber, hvor den samlede maksimale resthæftelse på statusdagen udgør t.kr. 1.328.

Selskabet har afgivet uigenkaldeligt lånetilsagn om indbetaling af yderligere kapital i et investeringsselskab. Den samlede maksimale forpligtelse udgør på statusdagen t.kr. 4.966.

Selskabet har et ikke aktiveret skatteaktiv på t.kr. 39.